
 

MUNICIPIO DELLA CITTA’  DI  NARO 

Provincia di Agrigento 

 

      DELIBERAZIONE  DELLA  GIUNTA  COMUNALE 
 

 

 DELIBERA N. 100                                                                     DEL   28/12/2017 

 

 

                   

 

OGGETTO : 

 

 

 

Approvazione accordo per la ripartizione e l'utilizzo delle risorse decentrate 

anno 2017,   della    relazione   illustrativa,  tecnico - finanziaria  e  di   controllo 

sulla compatibilità dei costi - Autorizzazione alla sottoscrizione definitiva del 

CCD. 

 
                             

 

L’anno DUEMILADICIASSETTE  addì ventotto del  mese  di  dicembre   alle ore 09,40  

 e  seguenti  in  Naro e  nel Palazzo Municipale si è riunita la Giunta comunale nelle seguenti 

persone :  

 

 

 

• Calogero Cremona                   ............................................ 
 

• Calogero Cangemi                   ............................................ 
 

• Lisinicchia Francesco                  ............................................ 
 

• Dainotto Francesca Maria                   ............................................ 
 

• Donato Giuseppe                  ............................................ 
 

 

 

 

 

 Partecipa alla seduta il  Segretario Comunale dr.  Giuseppe Vinciguerra  ai sensi dell’art. 52  

della Legge  n. 142/90 come recepita con L.R. n. 48/91. 

  

 Il Presidente, con l’assistenza del Segretario  dr. Giuseppe Vinciguerra, invita i membri della 

Giunta Comunale all’esame della seguente proposta di deliberazione. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 
 

 
 Visto il vigente C. C. N. L. del Comparto delle Regioni e delle Autonomie Locali per il 
quadriennio normativo 2006/2009 sottoscritto in data 01/04/2008 e il biennio economico 
2008- 2009, sottoscritto in data 31/07/2009; 
 
Visto il C. C. N. L. del Comparto delle regioni e delle Autonomie Locali per il quadriennio 
normativo 2002/2005 sottoscritto in data 22.01.2004 e il biennio economico 2004-2005 
sottoscritto in data 09/05/2006; 
 
Vista la determina dirigenziale  n. 541 DEL 13.12.2017 con la quale si è proceduto a 
costituire il fondo per le politiche di sviluppo delle risorse umane per la produttività anno 
2017; 
 
Atteso che le parti negoziali hanno concordato l’ipotesi di contratto integrativo per la 
destinazione delle risorse decentrate per l’anno 2017; 
 
Vista la relazione illustrativa, tecnico- finanziaria e di controllo sulla compatibilità dei costi 
ai sensi degli artt. 40 e 40 bis del D.L.vo 165/2001 a firma del responsabile del Settore 
Finanziario e certificata dal Revisore dei Conti con verbale del 28.12.2017 ; 
 
Ritenuto di autorizzare il Presidente della delegazione trattante di parte pubblica alla 
sottoscrizione definitiva del CCDI per l'annualità economica 2017; 
 
Vista la legge 142/90 e successive modifiche ed integrazioni così come recepita dalla 
Legge Reg.le 48/91 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
Visto il T.U. EE.LL. approvato con il D. Lgs. 267/2000; 
 
Visto L'O.R.EE.LL.; 
 

PROPONESI 

 

per le motivazioni e secondo quanto indicato in narrativa, 
 

1. prendere atto del verbale della delegazione trattante nella seduta del 22.12.2017. 
relativamente al C.C.D.I. per l'annualità economica 2017, della relazione illustrativa, 
tecnico-finanziaria e di controllo sulla compatibilità dei costi ai sensi degli artt. 40 e 
40 bis del D.L.vo 165/2001 a firma del responsabile del Settore Finanziario  e 
certificata dal Revisore dei Conti con verbale del 28.12.2017; 

2.  autorizzare la delegazione trattante di parte pubblica alla sottoscrizione definitiva 
del C.C.D.I. annualità 2017; 

 
 

 

 

 
 

                                                         
 



 

 

 

PARERI RESI AI SENSI DELLA L.R. 23/12/2000 n. 30, art. 12 

VISTO: si esprime parere   favorevole  di regolarità tecnica.  

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE…………………………… 

 

 

VISTO: si esprime parere favorevole di regolarità  contabile. 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE…………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 

VISTA la superiore proposta di deliberazione, munita dei prescritti pareri, che si fa propria nel 

contenuto, in fatto e in motivazione, e che qui si intende trascritta integralmente; 
 

VISTO:  

-  

Con votazione unanime resa a scrutinio palese 

 
 

 

D E L I B E R A 

 

 

 

1. DI ACCOGLIERE la superiore proposta di deliberazione, che si fa propria nel contenuto, 

in fatto e in motivazione e in conseguenza di adottare il presente provvedimento con la 

narrativa, la motivazione ed il dispositivo di cui alla proposta stessa, che qui si intende 

trascritta integralmente. 

                                

 

 

 

 

                                Il Presidente                                                       Il   Segretario Comunale 

 

                         …………………….                                                ……………………….. 


